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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 STEM、機械王、電腦砌機班及手機程式課程 全年 中一至中五 50 $118,443.23 $2,368.86 E5, E8, E7 聯課活動 學習成果展示   

2 小記者訓練 全年 中二 40 $50,450.00 $1,261.25 E5、E2 聯課活動 學習成果展示  

3 中國旗袍製作及設計訓練班 1/2/2023-30/6/2023 中三 20 $26,400.00 $1,320.00 E5、E8 聯課活動 學習成果展示   

4 中醫理論 1/2/2023-30/6/2023 中三 20 $8,000.00 $400.00 E5 聯課活動 學習成果展示  

5 手鈴及手鐘、樂器訓練班 全年 中一至中六 120 $173,576.20 $1,446.47 E5, E8, E7 聯課活動 活動表演 

6 生命教育講座、參觀、領袖訓練營 全年 中一至中六 300 $84,054.25 $280.18 E1、E6、E2 生命教育 參與人數    

7 生物催化師 20/12/2022 中四至中五 20 $5,000.00 $250.00 E1 學習效能 活動報告  

8 地質考察活動 24/3/2023 中四至中五 20 $5,944.50 $297.23 E1 學習效能 活動報告   

9 扭汽球及設計訓練班 1/10/2022-25/5/2023 中一至中五 30 $13,650.00 $455.00 E5 聯課活動 學習成果展示   

10 花藝設計 1/2/2023-30/6/2023 中三 30 $5,381.92 $179.40 E5, E8, E7 聯課活動 學習成果展示 

11 時裝設計及表演 1/2/2023-25/5/2023 中四至中五 40 $51,394.18 $1,284.85 E5, E8, E7 發展學生潛能 時裝表演   

12 校外實地考察 全年 中一至中六 80 $39,469.00 $493.36 E2 跨學科活動
學生實地進行考察

，完成報告及反思
    

13 校園拍攝隊 全年 中一至中五 20 $111,296.00 $5,564.80 E5 聯課活動 活動影片   

14 航空模擬駕駛課程 全年 中一至中六 20 $243,442.00 $12,172.10 E5, E8, E7 發展學生潛能 學習成果展示   

15 閱讀同樂日 全年 中一至中六 843 $43,600.00 $51.72 E8 跨學科活動 參與人數   

16 戲曲欣賞 1/2/2023-25/5/2023 中三 20 $15,000.00 $750.00 E5, E8, E7 聯課活動 學習成果展示  

17 聯課- 各項體育活動比賽 全年 中一至中六 46 $38,433.00 $835.50 E1 聯課活動 比賽結果 

18 聯課-地壺球 全年 中一至中五 20 $29,600.00 $1,480.00 E5、E8 聯課活動 比賽結果  

19 聯課-沙畫班、水彩畫班 全年 中一至中五 50 $78,152.65 $1,563.05 E5, E8, E7 聯課活動 學習成果展示 

20 聯課-花式跳繩 全年 中一至中五 20 $24,000.00 $1,200.00 E5 聯課活動 學習成果展示 

21 聯課-球類活動 全年 中一至中六 120 $209,601.45 $1,746.68 E5, E8, E7 聯課活動

學生積極參與球類

活動及比賽，並獲

取獎項



22 聯課-瑜珈 全年 中一至中五 20 $8,232.00 $411.60 E5 聯課活動 學習成果展示 

23 聯課-舞蹈全城 全年 中一至中五 20 $22,190.00 $1,109.50 E5 聯課活動 活動表演  

24 聯課-劍擊 全年 中一至中五 15 $45,896.00 $3,059.73 E5, E8, E7 聯課活動
學習成果展示及比

賽結果


25 聯課-器械體操 全年 中一至中五 20 $6,300.00 $315.00 E5 聯課活動 學習成果展示 

26 聯課-親親大自然 全年 中一至中五 20 $20,900.00 $1,045.00 E5, E8, E7 聯課活動 學習成果展示  

27 聯課-韓語 全年 中一至中五 20 $5,100.00 $255.00 E5 聯課活動 學習成果展示  

28 辯論小組訓練班 全年 中一至中六 20 $72,875.00 $3,643.75 E5 聯課活動 比賽結果  

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

2,064 $1,556,381.38

活動名稱、簡介及目標

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期

對象

評估結果

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

第1.1項總計

2022/2023學年

全方位學習津貼  運用報告

粉嶺救恩書院

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號
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適用的選項，

或自行填寫)
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對象
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開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上號，可選擇多於一項)
編號

1.2

1

2

3

4

5

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

0 $0.00

2,064 $1,556,381.38

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 模擬駕駛器 模擬駕駛課程 $128,560.00

2
桌遊遊戲

舉行生命成長活動，讓

學生反思生命價值
$5,938.10

3

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$134,498.10

$1,690,879.48

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： 副校長

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 843

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 黃華駿

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習

材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

843

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


